PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS AO 1º PROGRAMA

DE ESTÁGIO EM PÓS-GRADUAÇÃO, LATO OU STRICTO SENSU, NO ÂMBITO

DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ (PGE).

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO.

A presidente da Comissão Organizadora do Processo seletivo simplificado de

candidatos ao 1º programa de estágio em pós-graduação, lato ou stricto sensu,

no uso de suas atribuições, torna público o edital de divulgação do julgamento

dos recursos e do resultado final do concurso.

1 DO JULGAMENTO DOS RECURSOS.

1.1 Recursos conhecidos e indeferidos, conforme fundamentos encaminhados

por e-mail aos candidatos: Maria Gabrielly Parente Ponte; Letícia Fernanda

Pinheiro Bilóia.

2 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS.

2.1 Da classificação final definitiva dos candidatos aprovados: 1 - Carolina Costa

Alencar: 78,5; 2 - André Luiz da Cunha Lima: 75,6; 3 - Roberta Carolina Araújo dos

Reis: 73,2; 4 - Mateus Cruz Rabelo: 72,5; 5 - Alexandre Rocha do Carmo: 71,6; 6 -

Ana Amélia Ferrari Mileo: 71,2; 7 - Andréia Maria Corrêa Toloza: 62,4; 8 - Letícia

Fernanda Pinheiro Bilóia: 60,5; 9 - Maria Gabrielly Parente Ponte: 59,9; 10 - Laíze

Fernanda Assis da Silva: 57,6; 11 - Pablo Alexandre P. da Costa: 57,2; 12 - Naynara

Silva Alves: 57; 13 - Shirlei Guedes Lima: 56,7; 14 - Giovana Marcely Mesquita

Castanho: 56; 15 - Fernanda Almeida Castro Rodrigues: 55,5; 16 - Raíssa da Silva

Porto: 53.

LIGIA DE BARROS PONTES SEFER

Presidente da Comissão Organizadora